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pﬁmuaswmé’aaﬁmﬁqmaﬁwé’zycym‘lauﬁaﬁmm (Fiber Optic) ¥1in Single Mode (SM) ¥u1# 24 Cores
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3. demvusguaudfvesaedrdyyialeuiaiuds (Fiber Optic) wuu Single Mode vllafindsnisuanains

vu19 24 core I 3 1y Fesdinaauiivudwieatslion Asaluil

3.1

3.2

3.3

3.4
35

3.6
3.7

Wuaneleuttuaseida Singlemode (052) annsasesfunsBnsanisuanatntsldisuuuileiu (Buried)
waz¥oeyie (Ducted)

flassadrafuuuy Central Loose Tube #11iluussy Gel titotiosfuaudu fMassasradu Amored Lito
sesfuusanaTiu wastleaudnidnuny uasllanulouiniuasdiuu 24 core

§i Jacket \Jude vihan PE Sawaduriugudnans 9.7 mm

AU1505095UUTIR (Tensile Load) 1# 2,700 N (606.984 bf)

HIUNTVIREDU

35.1 Compression Test : IEC 60794-1-2 E3

352  Strain Test : [EC 60794-1-2 E1

353  Water Penentration Test : IEC 60794-1 F5B

35.4  Temperature Cycle Test : [EC 60794-1-2 F1

angloufatuas fif Attenuation Litiu 0.22 dB/km@ 1550 nm, 0.36 dB/km@ 1310 nm
anelouiniuandundedfueifiiing osmunenisdnfieadu Fiber Optic Enclosure  Adapter Plate  Fiber
Optic Pigtail uag Fiber Optic Patch Cord
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4.  dafmusaudulfivasaeirdyyraleuiatuss (Fiber Optic) LUU Single Mode wlinfinAsnneauanains

¥ 1
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YUIA 12 core MUY 13 1HU AeslinnauURTuAvS ooy Aesalul
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Wuarelouwdniuaseiin Singlemode (0S2) a1503093UMSAnRan 1B uenenAslaRsuuUileRY (Buried)
wazsaevia (Ducted)

flassadraduwuy Central Loose Tube #iluussy Gel iitedasiuruiy fassadradiu Amored Lite
s055uusInaTiu waztesiudninaune wasdianglouiiwasdiuiu 12 core

il Jacket \Judsi vhan PE Sawaduiiugudnans 9.7 mm

A111303893UL3974 (Tensile Load) 1 2,700 N (606.984 bf)

NUNISNAEDU

451  Compression Test : IEC 60794-1-2 E3

4.5.2  Strain Test : IEC 60794-1-2 E1

453  Water Penentration Test : [EC 60794-1 F5B

454  Temperature Cycle Test : IEC 60794-1-2 F1

anglauinuuas e Attenuation BitAiu 0.22 dB/km@ 1550 nm, 0.36 dB/km@ 1310 nm
angloutniuanduniofasifiiing esuen1séuiieniu Fiber Optic Enclosure  Adapter Plate  Fiber

Optic Pigtail uag Fiber Optic Patch Cord

5. defwunquantivesunsinanededygraloudniue (Fiber Patch Panel) faslinusuiAvunvseatieay

fanalul

5.1
5.2
53

Jugunsalilddaivanslonfathues wuu Fixed
spafumsldanuiu Modular Cassettes laliitiosndn 4 gosmpainugs 1U

fledudnanesunii wietlesiuans Patch Cord %in $13n wisldseunauiiuly
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54 g1u1505035un158wnsaliiduszuulindu AM (Automated Infrastructure Management) talaeszuu

ansavinnulaegenaiiies duddudoineanisiteusiassuu w3e Patch Cord)

JormunnusuTRvasukiare (Adapter Plate) Aasiignisutadudmiasthelios feialuil
6.1 Fiber Cassette .uuuy LC Connector §iilauuy Port LC Wuuuu Shuttered Anlifu Cassette
6.2 Fiber Cassette s035umsidaruiiu Fiber Optic Singlemode 16 12 Port wazdl Sleeve ¥1131n Zirconia
6.3 aunsosesdunisdmnsalimduszuuliidu AM (Automated Infrastructure Management) ldlaeszuy
annsavhandldegsaiies (idndusesmenmadonsioszuu wie Patch Cord)
formuaamautivasiireasdedyyialoufatiuas (Fiber Optic Pigtail Connector) #asfinmsutiAdudn
vapaghation dedaluil
7.1 Fuffidnwazidus Connector wuu LC/UPC
7.2 sesfumsideuiuans Fiber Optic Singlemode (052) Wulumuunmsgiu G.6520 uae G.657.A1
7.3 9 Jacket Svwmdurugudnas 0.9 mm. anuenlidesnii 3 v wazdguaniRilulunumasgiu NEC
OFNR-LS (ETL) wag c(ETL)
7.4 i1 Insertion Loss 1Ay 0.25 dB wawdldn Return Loss lsitin 50 dB
7.5 aansasesiunmslinuldigumnd -10°C fa 60 °C

¥ o {

tormunanantivesaefedynyraleudiiuasdmiuivaudagunsal (Fiber Patch Cord) Aasiinausudndy
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svizeethsdey feeluil

8.1 umeleuiuasidnuauifdulununsgu TIA/EIA-568-C.3

8.2 Auildnuaiziua Connector uwuu Duplex 1 2 FuMUY LC - LC

8.3 Juanedyyiauu Singlemode, G.652.D, G.657.A1

8.4 1 Jacket Svwadusugudnes 1.6 mm. faaautfiduluauunasgiui LSZH uas Riser Ratedaay
gmldidonndt 3 m.

8.5 Connector Ferrule ¥a1n Zirconia A1 Insertion Loss lailfiu 0.25 dB wazdlfia Return Loss laiiAiu 50 dB

8.6 annsnsesiunsldanildfigamai -10°C 8160 °C

8.7 @18W23 (Fiber Optic Patch Cord) A943035Un13t491uiusz Uy AIM (Automated Infrastructure
Management)

7
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9.1 Jugifivaunsalszuuieiatne (Rack) vuim 42U

9.2 fimhnisliteandt 80 vy, anwdnludeenit 80 .

9.3 uAnNWAN Electro - Galvanized fianuvuiliieendt 1.0 wu.

9.4 Ussprnumihluswawunsateuiuaunsalnelugld wioulinguedons
9.5 Uszaudadivasszursaime wiouilnguabons

9.6 vnutnansanesuazldld wisufinguadeny

9.7 fmaudwiuszueanuiou litdesnin 2 /1

9.8 flu1msg1u IEC 60297-1 wae 1SO 9001:2000 \Juathalies
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10. fomvuasuauiAvesdaunsal (Rack) wuudl 2 S 1 § desliquauiivudmiesteloy dedeluil

|
10.1 \Jugiivaunsalszuuaiatng (Rack) wun 9U

10.2 flvthnaliddesnin 60 gu. audnlifesndt 60 wu.

10.3 fauvdsdonts Svesdadonsmumds uasduarsdidesdmiviosaedyguazagl
10.4 nAnnWan Electro — Galvanized finnuvunlaitionnida 1.0 uy.
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10.6 shenutnaegssuieanalagsay (Perforated slot) wipuiinguaiony)
10.7 fipandmiussueanuiou ldideenii 167
10.8 fansg1u IEC 60297-1 wae ISO 9001:2000 1Jueteien
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11.4 meduanethdyanalowtiniuanieluenis lunsdfierasifiwauseduas mniiwauasn
wifaedaafuansdeslusrananadin (PVC Wire way) wilinsnsdena visesiamin (Steel Wire way) wiavie
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12. dafwuamamaseumedaduniadeudnimas (Fiber Optic)

12.1 wasilidmiunaaey dodldiunsasuiiioy Witfu 12 Wey

12.2 fimanndeudomeaauiuy 2 Tier Fsazifiunisvadeu feirdes Optical Loss Test Set Wiievnasy Loss,
Length wa Polarity. uasvasauseLAsas OTDR Lﬁamsaai’ﬂmqmiaﬁﬁmﬂnaﬁﬁmsﬁuﬁu’tumﬂﬂLLf’hﬁwLLaa
fvn1shns

12.3 gnaapuiawiniuaseInis Connector ApWyinnsmadey

12.4 MINAROULUY Tier 1
1241 fweasudadldiedos Optical Loss Test Set lunsaaey

s o

1242  fvedaudewihnisnial Reference Wumuu 1 Jumper

Ada o

1243 lunsdiisuedemageuilive ju Iidonanminresmeinda favhnisirwiavesmetadali
pasifuire Ju Mimsnads vieiliidive {u egluiomaaeudoninmadidvinuesmetnda
Tinssiulssnnyeseany

1244  fnadeudowinnisneeduaueesga Splice wag Connector Winsaal Link fivmsfnda

1245  {vegaussisAinisvageulduwuy Bi-Directional

1246 wansvINABUIZABILANSAT A1 Loss (dB) iale dB, A1 Limit (dB) idaiademagauyinisAiuan
wazA Margin (dB) A1AILLANATSIZNINNAT Limit (dB) AU A1 Loss (dB)

12.5 MINAERULUY Tier 2

1251  fneasudadldiaies OTDR lummeaey

1252 gveasuazdawiinisse Launch fiber maiusiumauag Tail (Receive) fiber meinudatenia

1253  fnaasuiesimsmseiauemedulunameasy it 2 muanuenady wu fudunisasey
a8 Multimode in1svaaauaaug1naduis 850nm wae 1300nm. duduans Singlemode ok
yme@euANLEIARLR 13100m Wag 1550nm

12.5.4 Q’wmaamsﬁmﬁ’m’ﬁ@%m Compensation tfuwuu Launch plus Tail compensation

1255  iAdomadeuIsdesanIonanaianimiuanisal ¥e9 Link Mvhnismaaeu Wy Connector fumng,
Connector Ya18nne swsmwaamaﬁﬁﬂmswﬂaau Taglysiuaue1v99a18 Launch fiber
MIAUAUMIULG Tail (Receive) fiber MeAUUA1EMS

1256  AISTRENTISUNENITNAADU FoaiIN1TaITIEIUNaNISNAaaUTlAaInF AT wiu tud .FLW 1h

117918
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